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|

s de orden constitucional y legal exigidos en la
11, la Resolucion Rectoral 2079 de 2014, demas

ficando su estricto cumplimiento.

Se es}udiarén y analizaran los requisitos esenciale
Constitucién Politica, el Acuerdo Superior 007 de 20
normas cqncordantes y en el Pliego de Condiciones, veri

s documentos de las mismas que sé ajusten a las
ponentes. Seran descartadas las

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas lo:
notorios y de fondo en

condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los pro|
propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos
los documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacion hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no cumplen y por qué
especificaciones o condiciones de fondo no cumplen. En primer lugar se verificara la existencia de los
documentos que son motivo de rechazo. -

cion Juridica Certificados de antecedentes Disciplinarios, Fiscales y Judiciales

Se anexa a esta Evalua
con fecha de 25 de septiembre de 2017.

SUMICLINICOS E.U NIT: 8220071 56-4.

fTEM DOCUMENTO SUMICLINICOS E.U.

presentacion de la propuesta, la cual debe ser

la persona apoderada, de acuerdo con el anexo FOLIO 1 CUMPLE

Diligenciar debidamente a carta de

a) suscrita por el representante legal o

N 1.

Las personas juridicas deben anexar a a oferta, Documento Original del Certificado

de Existencia y Representacion Legal de la Cémara de Comercio, expedido con una

antelacion no mayor a 30 dias de la fecha de presentacion de la propuesta. Asi :

b) | mismo en la actividad econémica se debe establecer la comercializacion de FOLIO 2 CUMPLE
articulos, relacionado con el objeto del presente proceso. Las personas juridicas

integrantes de un consorcio o union temporal, deben presentar individuaimente el

Certificado de Existencia y Representacién Legal con los requisitos anotados.

En el caso de las personas naturales deberan aportar el Certificado de Matricula

Mercantil, con una antelacién de expedicion no mayor a 30 dias de la fecha de

c) presentacion de las propuestas. mismo en la actividad econémica se debe

establecer la comercializacion de articulos, relacionado

con el objeto del presente proceso. :
d) | Enelevento de actuaren calidad de apoderado debe acreditar el respectivo poder NO APLICA
El oferente deberéa aportar fotoopia legible del NIT O RUT, cuando se trate de
es temporales de cada uno de los miembros integrantes. FOLIO 5 CUMPLE

NO APLICA

¢ consorcio 0 union:

Fotocopia legible de la cédula d
0 legal de la empresa, cuando se
uno de log miembros integrantes.

e ciudadania de la persona natural, representante
trate d rcio 0 uni
e consorcio 0 uniones temporales de cada FOLIOS 6 CUMPLE

FOLIOS 7 CUMPLE

Acreditar que se encuentra a paz y salvo por conceplo de aporte a los sistemas de
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N T
- SUMICLINICOS E.U.
TEm DOCUMENTO
\Tem'- y parafiscales, de acuerdo con o exigido en el articulo 50 de la Ley
\Mmmnmrdancia con la Ley 828 del 2003.
Certificado de Antecedentes Disciplinarios legible y vigentes de la persona natural,
h) | 9¢l representante legal y ge Ia empresa en caso de ser personas jurdicas, cuando | £oy 06 8 9 CUMPLE
se trate de consorcio 0 uniones temporales de cada uno de los miembros
| integrantes,
e oo do Bl G responsable fiscales expedido por la Contralorla General
i) | % a Repibiica, vigente de la personal natural, del representante legal y de la EOLIOS 10 CUMPLE
empresa en caso de ser personas juridicas, cuando se trate de consorcio o uniones
awe los miembros integrantes.
CUMPLE

Certificado de antecedentes judiciales, expedido por la Policla Nacional de

Se consultd el portal web de
la Policla Nacional de
Colombia donde se

ada uno de los miembros integrantes,

I evidencia que el proponente
i Colombla.‘ vnggnte de la persona natural, del representante legal en caso de ser no tiene asuntos pendientes
personas jur|d_|ca§. cuando se trate de consorcio o uniones temporales de cada uno con autoridades judiciales, se
de los miembros integrantes. ‘ - agrega ala carpeta la
consulta realizada
(https//antecedontes.poficia.gov.c0:700
SWebJudicial/index. xhtmi)
Documento formal que acredite Ja conformacién del consorcio o unién temporal. Si el NO APLICA
k) oferente presenta su oferta a titulo de Consorcio o Unién Temporal, debera
presentar el respectivo documento de conformacién
Autorizacion para presentar oferta y suscribir contrato. Sj el representante legal del
oferente o de alguno de los integrantes de un consorcio o unién temporal, requiere
autorizacién de sus drganos de direccion para presentar oferta y suscribir el NO APLICA
1) contrato, en caso de ser asignado, deber4 anexara
la propuesta los documentos que acrediten dicha autorizacion, debidamente
firmados por el presidente o el secretario de Ia reunion del drgano respectivo, y de
todos los integrantes del consorcio o uniones temporales.
Formato Unico de hoja de Vida DAFP de la persona Natural o Jurldica, cuando se
m) trate de consorcio o uniones temporales de ¢

FOLIO 12 AL 15 CUMPLE

Revisada la carpeta con la documentacién
" representada legalmente por el sefior CA
79.627.948 de Bogot4 D.C.

que presentd SUMICLINICOS
RLOS ALBERTO CEBALLOS

v' CUMPLE con los requisitos legales que se definieron en

E.U NIT: 822007156-4.,
GARCIA con C.C. No.

el Pliego de Condiciones Definitivo de la
Invitacion Superior al 10% de la Menor Cuantfa e Inferior a

120 SMMLV N°

DIANA LORENA RAMIREZ LOREZ

Contratista\Profesional de Apo

Vicerrectorfa de Recutsos Universitarios/Licitaciones
Profesional Evaluador Jur(dico
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